22.10.2015 г.

Уведомление о прекращении

открытого конкурса № 1/ОК-БППК/15  на право заключения

договора на оказание услуг по обслуживанию проводниками пассажиров

и пассажирских вагонов локомотивной тяги в 2015-2016 гг.

Настоящим уведомляю Вас о том, что в соответствии с пунктом 7.2.11.

конкурсной документации, открытый конкурс  № 1/ОК-БППК/15  на право

заключения договора на оказание услуг по обслуживанию проводниками

пассажиров и пассажирских вагонов локомотивной тяги в 2015-2016 гг.

прекращен.